

28 kwietnia 2017



Z prac Zarządu Województwa 28 - 30 kwietnia

Marszałek Adam Jarubas przebywa z wizytą w powiecie skarżyskim. W Grzybowej Górze weźmie udział w otwarciu PSB oraz spotka się ze strażakami Ochotniczej Straży Pożarnej. O godz. 11.00 w Skarżysku - Kamiennej będzie gościem obchodów 100 - lecia Szkoły Podstawowej Nr 1 im. T. Kościuszki. Następnie o godz. 12.30 odwiedzi Inkubator Technologiczny, a o godz. 13. 45 Muzeum Orła Białego.

Na zaproszenie Szkoły Podstawowej Nr 1 im. T. Kościuszki w Skarżysku - Kamiennej wicemarszałek **Jan Maćkowiak** będzie gościem obchodów 100 - lecia Szkoły.

Agata Binkowska, członek Zarządu Województwa będzie gościem finału Wojewódzkiego Konkursu Literackiego „List do pisarza”, który odbędzie się w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach.

W Rudzie Malenieckiej **Agata Binkowska**, członek Zarządu Województwa weźmie udział w uroczystości patriotycznej przy pomniku Powstańców Styczniowych na uroczysku „Ormanicha” w leśnictwie Szkucin.

Niedziela

Marszałek **Adam Jarubas** będzie gościem obchodów Gminnego Dnia Strażaka i 95 - lecia Ochotniczej Straży Pożarnej w Solcu - Zdroju.

Wielkie gotowanie w plenerze, prezentacja regionalnych produktów, kiermasze, występy artystyczne, konkursy będą atrakcjami II Świętokrzyskiego Festiwalu Smaków w Parku Etnograficznym w Tokarni. Wydarzeniu towarzyszyć będzie konkurs na Świętokrzyskiego Mistrza Kuchni. W imprezie wezmą udział marszałek **Adam Jarubas** i wicemarszałek **Jan Maćkowiak**.

Marszałek Adam Jarubas i wicemarszałek Jan Maćkowiak będą także gośćmi XIII

Wojewódzkiego Święta Kwitnącej Wiśni w Nowem.

Seanse filmowe, prelekcje, warsztaty, dyskusje, a także spotkania ze znanymi reżyserami i aktorami - to tylko niektóre atrakcje Festiwalu Filmów - Spotkań NieZwykłych w Sandomierzu. W wydarzeniu weźmie udział wicemarszałek **Jan Maćkowiak**. Festiwal uświetnią liczne wydarzenia towarzyszące takie jak: Filmowe Ogrody Wyobraźni (warsztaty filmowe dla dzieci i młodzieży), edukacyjne pokazy filmowe Otwórz Oczy czy Poza Kadrem - warsztaty filmowe i dziennikarskie dla studentów.

Biuro Prasowe UMWS